95. Diebus dominicis, ad nocturnum matutinum.

Nocte surgentes vigilemus omnes,
semper in psalmis meditemur, atque
Nisibus totis domino canamus
dulciter hymnos.

2 **U**t pio regi pariter canentes
cum suis sanctis mereamur aulam
Ingredi caeli simul et beatam
ducere vitam.

Exp. hymn. Blatt 3^b, Vers 1,3 viribus. Clicht. 3, Thom. 407, Caff. 179, Fabr. col. 789, Vers 1,3 viribus. Alle mit der Doxologie Nro. 15, Caff. und Fabr. Vers 3, und 4: reb. per omnem gl. mundum. Ra hat auch 1,3 viribus. Rb 2 mit der Doxologie Nro. 15^a, Vers 1,3 voce concordii d. c., 2,3 perennem. D I. 176, Vers 1,3 viribus, Doxologie wie Caff.

96. Dominica I. et II. quadragesimæ, ad nocturnum.

Clarum decus ieiunii
monstratur orbi cælitus,
Quod Christus auctor omnium
cibus dicavit abstinentis.

2 **H**oc Moyfes charus deo
legisque lator factus est,
Hoc Heliam per aëra
curru levavit igneo.

3 **H**inc Daniel myſteria
victor leonum viderat,
Per hoc amicus intimus,
ſponſi Iohannes claruit.

4 **H**æc nos ſequi dona deus
exempla parſimoniæ,
Tu robur auge mentium
dans ſpiritale gaudium.

5 **P**ræſta pater per filium,
præſta per alium ſpiritum,
Vivens per ævum triplici
unus deus cognomine.

Clicht. 25^b, Thom. 360 und D I. 178 ohne die Schlußſtrephe. Thom. 42 exemplar. M I. 93, mit der Schlußſtrephe, 2.1 hinc, 3.1 myſterium.

97. Dominica I. et II. quadrageſimæ, ad laudes.

Nunc tempus acceptabile
fulget datum divinitus,
Ut fanet orbem languidum
medela parſimoniæ.

2 **C**hrifte, decoro lumine
dies ſalutis emicet,
Dum corda culpis faucia
reformat abſtinentia.

3 **H**anc mente nos et corpore,
deus, tenere perſice,
Ut appetamus proſpero
perenne paſcha tranſitu.

Caff. (1556. 8.) 147, Verſ 3.1 mentem. Thom. 360. M I. 94, mit der Doxologie Vers 1, Verſ 2.1 Chriſti, 2.2 emicat.

98. Dominica III. quadrageſimæ, ad laudes.

Summi largitor præmii,
ſpes qui es unica mundi,
Preces intende fervorum
ad te devote clamantium.

2 **N**oftra te conciencia
grave offendiffe monſtrat,
Quam emundes, ſupplicamus,
ab omnibus piaculis.

3 **S**i renuis, quis tribuet?
indulge, quia potens es,

Te corde rogare mundo
ſac nos, precamur, domine.

4 **E**rgo accepta tu noſtrum,
qui ſacrasti, ieiunium,
Quo myſtice paſchalia
capiamus ſacramenta.

5 **S**umma nobis hoc conferat
in deitate trinitas,
In qua gloriatur unus
per cuncta ſæcula deus.

Clicht. 28^b. Thomafius 360: Verſ 3.2 qui ſp̄r quia, 4.1 hoc ſp̄r tu. M I. 96: Verſ 2.4 a. p. o., 3.3 m. r., 4.1 ergo nunc a. n., 4.2 ſauiffi, 5.2 et adoranda tr. Expoſit. Stat 58^b Verſ 2.2 ſe off., 2.3 emunda, 3.3 ſi corde rogamus, 3.4 certe debés ex promiſſo, 4.1 hoc ſp̄r tu, 5.1 per ſæcula deus. D I. 182, Verſ 3.3, 3.4 und 4.1 nie Exp.